
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  49ο  έτους  2021
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  49η) 
                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 6η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους
2021, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.,  πραγματοποιήθηκε τακτική μεικτή (διά
ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Σερρών, σύμφωνα με  την υπ΄ αριθμ. 643/69472/24-09-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
«Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των
μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας»,  ύστερα από  την αριθμ.  49/02-12-2021 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής και του υπ΄ αρ. 40658/24-11-2021 εγγράφου
περί αναβολής της συνεδρίασης  από 26/11/2021  στις 29/11/2021,  που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα
τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα, 6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος, 7.  Χατζηδημητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,  9.
Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:  Σιαμάγκας Δημήτριος, Αντιπρόεδρος, Δεσποτίδης
Ιωάννης,  Καρακολίδης Παναγιώτης,  Νυχτοπάτης Γεώργιος, Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Μέλη. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   Κανείς.    
  

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.                         

Α Π Ο Φ Α Σ Η   852 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  του  πρακτικού  3 της  Επιτροπής Διαγωνισμού, ελέγχου των δικαιολογητικών
κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού, για την παροχή υπηρεσιών
με τίτλο «Εκπόνηση Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) Δήμου
Σερρών»,  προϋπολογισμού 48.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 59.520,00€ με Φ.Π.Α. και
ανάδειξη οριστικού αναδόχου.

 
- 1 -

ΑΔΑ: 6ΧΟ6Ω10-ΘΦΧ



Στην παραπάνω συνεδρίαση,  στο 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της  Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των  μελών  της  την  υπ’  αριθμ.  40217/23-11-2021
Εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

    Λαμβάνοντας υπόψη:

1.  Τη  με  αριθμό  49/2021  Απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Δήμου  Σερρών  περί  αποδοχή
χρηματοδότησης  από  το  χρηματοδοτικό  Πρόγραμμα  «ΔΡΑΣΕΙΣ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2020»,Άξονας Προτεραιότητας 4 (Α.Π.4)-Κωδικός πρόσκλησης ΣΦΗΟ-2020 του
“ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΝΠΔΔ”προϋπολογισμού 59.520,00 €, του Υπουργείου Περιβάλλοντος
&  Ενέργειας  ,  για  την  υλοποίηση  της  πράξης  με  τίτλο:<<  Σχέδιο  φόρτισης  ηλεκτρικών
οχημάτων (ΣΦΗΟ) στο Δήμο Σερρών >>.

2.  Τη  με αριθ. Πρωτ.:42437/13-04-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης/Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Σερρών περί επικύρωσης της με αριθ. 49/2021
Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σερρών.

3.   Τη με αριθμό 12/2021 Μελέτη της Δ.Τ.Υ. του Δήμου Σερρών.
4.  Το  με  αριθ.  Πρωτ.:  13162/21-04-2021  Πρωτογενές  αίτημα  του  Δήμου  Σερρών  που

καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (21REQ008516524 2021-04-23) βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ
Α΄ 204/15.09.2011).

5.  Τη με αριθ. Πρωτ.:15415/2021  (a/a καταχώρισης 717) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του
Δήμου Σερρών (21REQ008606107 2021-03-14) που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των
Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204/15.09.2011) σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.116.

6.  Την υπ. Αριθ. 303/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  για την έγκριση της μελέτης με αριθ.
12/2021   και  τον  καθορισμό  των  όρων   διενέργειας  του  συνοπτικού  διαγωνισμού  και
συγκρότηση Επιτροπής διαγωνισμού.

7.  Εκδόθηκε   η   με αριθμ. πρωτ:  21596/6-07-2021 διακήρυξη Δημάρχου  η οποία δημοσιεύθηκε
όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία και καθορίσθηκε η ημερομηνία διαγωνισμού στις 22 Ιουλίου
ημέρα Πέμπτη άνοιγμα τεχνικών  και οικονομικών προσφορών .

8.   Την υπ' αριθ. 570/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής όπου εγκρίθηκε το πρακτικό 1 και 2.
9.   Την  υπ' αριθ. 32681/4-10-2021  ένσταση που κατατέθηκε από την ένωση οικονομικών φορέων

με μέλη: η εταιρία ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ &ΣΙΑ Ε.Ε. και η εταιρία PROJECT 4 IKE.
10. Tην υπ' αριθ. 686/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής όπου εξετάσθηκε η ένσταση κατά της

570/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.

     Σας  υποβάλλουμε  το  πρακτικό  3  αξιολόγησής  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  του
συνοπτικού διαγωνισμού:

Α) 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3ο
“Αποσφράγισης και Ελέγχου Δικαιολογητικών Κατακύρωσης Προσωρινού Αναδόχου”

Της  Επιτροπής  διενέργειας  και  αξιολόγησης  οικονομικών  προσφορών  του  συνοπτικού
διαγωνισμού για την  «Παροχή Υπηρεσίας για την εκπόνηση Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών
οχημάτων Δήμου Σερρών», προϋπολογισμού 59.520,00 με ΦΠΑ. 
(με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης
σχέσης ποιότητας-τιμής)

Αρ. Μελέτης: 12/2021
- 2 -

ΑΔΑ: 6ΧΟ6Ω10-ΘΦΧ



Στις Σέρρες, σήμερα 10 Νοεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 στο Δημαρχείο
Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
 ΒΑΡΝΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ,  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

που αποτελούμε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών
του παραπάνω Διαγωνισμού σύμφωνα με την αριθ.  303/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής,
έχοντας υπόψη:
1. την  υπ’ αριθμ.  21596/6-7-2021 Διακήρυξη  Συνοπτικού  Διαγωνισμού και  την  αριθ.  12/2021

Μελέτη της Δ.Τ.Υ. του Δήμου Σερρών,
2. τη με αριθ. ΑΔΑ: ΨΒΟΛΩ10-75Ν/6-7-2021 περίληψης διακήρυξης της παραπάνω Υπηρεσίας
3. Το  από  22-7-2021  πρακτικό  της  επιτροπής  για  την  αξιολόγηση  των  δικαιολογητικών  και

τεχνικών προσφορών
4. Το από 3-9-2021 πρακτικό της επιτροπής για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών 
5. την αρ. 570/21 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης των πρακτικών 1 και 2 της

επιτροπής διαγωνισμού με την οποία αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας
“ Ένωση εταιρειών
Α)  ΔΙΕΥΡΩΠΑΪΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ  ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. διακριτικό τίτλο  «TREDIT S.E.»
Β)  DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΟΜΕΝΕΣ  ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ  ΚΑΙ  ΒΑΣΕΩΝ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. με διακριτικό τίτλο: “DOTSOFT A.E.”” :
η οποία κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες στις 29-09-2021 με το υπ. αρ. 31957/28-09-21
έγγραφο.

6. Την  με  αρ.  32681/4-10-21  ένσταση  της  Ένωσης  Οικονομικών  Φορέων   «ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μ.
ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»  με δ.τ. CONSORTIS και  «Project4 ΙΚΕ» με δ.τ. Project4, 

7. Την υπ. αρ. 686/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης πρακτικού επιτροπής
ενστάσεων επί ένστασης κατά της υπ.  αρ.  570/2021 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που
κοινοποιήθηκε με το υπ. αρ. 35374/21-10-21 έγγραφο

8. Την  υπ.  αρ. 36229/2-10-2021 πρόσκληση στον προσωρινό  ανάδοχο,για να προσκομίσει, εντός
δέκα (10) ημερών από την κοινοποίησή της, επικαιροποιημένα, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που
εκδίδονται,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  του  ν.  4250/2014  (Α΄  74)  όλων  των
δικαιολογητικών που αναφέρονται και περιγράφονται στο άρθρο 2.2.9.2 με τίτλο «Αποδεικτικά
μέσα» της  διακήρυξης,  που  αποτελούν  αποδεικτικά  πλήρωσης  των  κριτηρίων  επιλογής  και
επίσης  αποδεικτικά στοιχεία για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου
2.2.3 της διακήρυξης.

9. Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου, εμπρόθεσμα,
σφραγισμένο φάκελο δικαιολογητικών κατακύρωσης με  αριθμό πρωτοκόλλου  37592/05-11-21

Προβήκαμε, στην αποσφράγιση των φυσικών φακέλων και στη μονογραφή των δικαιολογητικών
που υποβλήθηκαν.
Μετά την εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων διαπιστώθηκαν
τα παρακάτω:
α)Δεν προσκομίσθηκε το ενιαίο πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας σύμφωνα με το άρθρο
2.2.9.2. παρ. Β1 εδ. γι) της οικείας διακήρυξης του κ. Μπόζη Δημητρίου, ο οποίος παρέχει δάνεια
εμπειρία  αλλά  η  από  1-11-2021  ηλεκτρονική  αίτηση  έκδοσης  αυτού,  προς  το  Πρωτοδικείο
Θεσσαλονίκης.
β)  Δεν  προσκομίσθηκαν  αντίγραφα  των  τεσσάρων  συμβάσεων  μεταξύ  της  εταιρείας  με  δ.τ.
«ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΕΕ» και των Δήμων Καλυμνίων, Κάσου, Λέρου, Χάλκης, των οποίων υπεργολάβος
ήταν η εταιρεία  DOTSOFT ΑΕ και  οι  βεβαιώσεις  καλής εκτέλεσης όσων έχουν ολοκληρωθεί.
Επιπλέον ζητήθηκε να προσκομισθούν τυχόν συμφωνητικά μεταξύ των εταιρειών «ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΕΕ»
και «DOTSOFT AE” για τις συγκεκριμένες συμβάσεις.

- 3 -

ΑΔΑ: 6ΧΟ6Ω10-ΘΦΧ



Κατόπιν, η Επιτροπή με το αρ. πρωτ.  38519/11-11-21 έγγραφο της προέδρου της  με θέμα:
‘προσκόμιση ελλειπόντων δικαιολογητικών προσωρινού Αναδόχου’’ κάλεσε τον οικονομικό φορά
εντός δέκα (10) ημερών να συμπληρώσει τα ελλειπή δικαιολογητικά, σύμφωνα με τις διατάξεις των
άρθρων 102 και 103 του Ν4412/2016 και του εδαφίου 2 του άρθρου 3.2. της διακήρυξης.

Με το υπ' αρ. 39338/17-11-21 ο προσωρινός ανάδοχος προέβη στην εμπρόθεσμη κατάθεση
των ελλειπόντων δικαιολογητικών.

Η επιτροπή, στις 18-11-2021, ολοκλήρωσε τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης
του προσωρινού αναδόχου. Με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με την παρ. 3.2 της διακήρυξης του
παρόντος διαγωνισμού 
 

Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε

1. Την αποδοχή  της προσφοράς του προσωρινού αναδόχου την ένωσης εταιρειών με την επωνυμία
Α)  ΔΙΕΥΡΩΠΑΪΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ  ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. διακριτικό τίτλο  «TREDIT S.E.»
Β)  DOTSOFT  ΟΛΟΚΛΗΡΟΜΕΝΕΣ  ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ  ΚΑΙ  ΒΑΣΕΩΝ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. με διακριτικό τίτλο: “DOTSOFT A.E.”.”, 

Στο σημείο αυτό, η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό, το
οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα.

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής

Σέρρες,  18 Νοεμβρίου 2021

                                         Παρακαλούμε για την λήψη απόφασης:

α) Την έγκριση του πρακτικού 3 από  18-11-2021 και την κατακύρωση της υπηρεσίας σύμφωνα με
άρθρο 105 του Ν 4412/2016, την ένωση εταιρειών με την επωνυμία 

Α) ΔΙΕΥΡΩΠΑΪΚΗ    ΕΤΑΙΡΙΑ    ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ    ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,    ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ    ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. διακριτικό τίτλο  «TREDIT S.E.»

Β) DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΟΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
Α.Ε. με διακριτικό τίτλο: “DOTSOFT A.E.” όπως αναλυτικά:

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΜΟΝ
.

ΜΕΤΡ
.

Ποσ
.

Καθ. Τιμή
Μον.

Άρθρου (€)

Τελικό

Σύνολο

(€)

1 Σχέδιο Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων ( Σ.Φ.Η.Ο ) Τεμ. 1 33.000,00 33.000,00

Καθαρό Σύνολο: 33.000,00

Φ.Π.Α. 24%: 7.920,00

Τελικό Σύνολο: 40.920,00

».        
                                                                                                  

Στην  συνέχεια  η  Οικον.  Επιτροπή αφού έλαβε  υπόψη: 1)  τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του
άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019
και  αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,  2) τις  διατάξεις  του
άρθρου 105 του Ν.4412/2016 και σχετική συζήτηση,

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΧΟ6Ω10-ΘΦΧ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει  το  από 18-11-2021 Πρακτικό  3  της Επιτροπής Διαγωνισμού  ελέγχου των δικαιολογητικών
κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού,  για την παροχή υπηρεσιών με τίτλο
«Εκπόνηση  Σχεδίου  Φόρτισης  Ηλεκτρικών  Οχημάτων  (Σ.Φ.Η.Ο.)  Δήμου  Σερρών»,
προϋπολογισμού 48.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 59.520,00€ με Φ.Π.Α.,  με κριτήριο ανάθεσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής,  σύμφωνα με την
αριθ. πρωτ. 21596/6-07-2021 διακήρυξη του Δημάρχου Σερρών και την αρ. 12/2021 εγκεκριμένη μελέτη της
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του  Δήμου Σερρών.

Β) Κηρύσσει  οριστικό  ανάδοχο  του συνοπτικού  διαγωνισμού,  για την παροχή υπηρεσιών με τίτλο
«Σχέδιο  για την εκπόνηση Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.)  Δήμου Σερρών»,
προϋπολογισμού 48.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 59.520,00€ με Φ.Π.Α., με κριτήριο ανάθεσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής, την ένωση εταιρειών
με την επωνυμία: 

   Α)  ΔΙΕΥΡΩΠΑΪΚΗ   ΕΤΑΙΡΙΑ  ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. διακριτικό τίτλο  «TREDIT S.E.» 

    Β)  DOTSOFT    ΟΛΟΚΛΗΡΟΜΕΝΕΣ    ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ   ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ   ΚΑΙ   ΒΑΣΕΩΝ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. με διακριτικό τίτλο: “DOTSOFT A.E.”.”, 

με οικονομική προσφορά ανερχόμενη στο ποσό των 33.000,00€ χωρίς τον Φ.Π.Α. και 40.920,00€ με Φ.Π.Α.,
γιατί τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν από την ανωτέρω ένωση εταιρειών είναι πλήρη και σύμφωνα με τα
όσα προβλέπει η διακήρυξη. 

   Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                       Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ
                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χράπας Παντελής

                                                                                       8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
- 5 -

ΑΔΑ: 6ΧΟ6Ω10-ΘΦΧ



Σέρρες  09 - 12 - 2021

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ

ΑΔΑ: 6ΧΟ6Ω10-ΘΦΧ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2021-12-09T11:06:24+0200
	Athens




